令和４年５月 12 日

各  位

「第 75 期定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

令和４年５月 12 日発送の当社「第 75 期定時株主総会招集ご通知」におきまして、一部

誤りがございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させ

ていだたきます。

記

訂正箇所

第 75 期定時株主総会招集ご通知 35 頁

損益計算書 法人税等調整額

訂正前

科 目 金 額

税引前当期純利益

  法人税、住民税及び事業税

  法人税等調整額

  当期純利益

251,735

1,142

784,285

252,877

 533,692

訂正後

科 目 金 額

税引前当期純利益

  法人税、住民税及び事業税

  法人税等調整額

  当期純利益

251,735

△1,142

784,285

250,593

 533,692

（注）訂正箇所は＿を付して表示しております

以 上

会 社 名 丸 東 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  菅原正之

(コード番号    ７ ８ ９ ４ )

問 合 せ 先 取締役総務本部長 徳丸秀則

(ＴＥＬ ０９４２-７３-３８４５)